

Pregão Eletrônico

Dados do Processo

Nº Processo
 50389/2025

Responsável
 Prefeitura Municipal de Itapetininga - SP

Objeto

ABERTURA DE PROCESSO LICITATÓRIO ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE, SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - COM APLICAÇÃO DAS COTAS ABERTAS E RESERVADAS, NOS TERMOS DO ARTIGO 48, INCISO III DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123/2006, EM CONFORMIDADE COM A LEI Nº 14.133/2021.

Dados Gerais

Situação Aguardando Abertura	Início Envio Propostas 24/11/2025 - 09:00	Fim Envio Propostas 09/12/2025 - 09:29	Pregoeiro Thaisi Mello Postigo Galdino
Modo de Disputa Valor Unitário	Exibir Valor de Referência Sim	Amparo legal Lei 14.133/2021, Art. 28, I	

Listagem de Lotes/Itens

Lote	Item	Descrição	Un	Qtd	Unitário (R\$)	Total (R\$)
1	1	AGUA SANITARIA - SOLUÇÃO AQUOSA ACONDICIONADA EM GALAO PLASTICO DE 05 LITROS. À BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO E ÁGUA, COM TEOR DE CLORO ATIVO ENTRE 2,0 A 2,5% P/P, SEM AROMATIZANTE. COM REGISTRO NA ANVISA, VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A PARTIR DA DATA DE FABRICAÇÃO	GL	2.250	7,52	16.920,00
2	1	ALCOOL GEL 70% -GALÃO - 5 L	GL	2.250	33,38	75.105,00
3	1	LIMPADOR MULTIUSO DOMÉSTICO FRASCO COM 500 ML	FR	900	2,95	2.655,00
4	1	FOSFORO PACOTE 10 X 40	PC	300	2,86	858,00
5	1	MANGUEIRA DE JARDIM - 30 METROS	UN	135	71,75	9.686,25
6	1	CORDA EM POLIETILENO Nº 5 PARA VARAL - 10 METROS	UN	375	2,48	930,00
7	1	DISPENSER EM PLASTICO ABS PARA ALCOOL GEL, COM RESERVATÓRIO - 800 ML	UN	900	27,72	24.948,00
8	1	DISPENSER EM PLASTICO ABS COR BRANCA PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHADO 2 OU 3 DOBRAS	UN	450	25,46	11.457,00
9	1	SUPORTE DE COPO PLASTICO DESCARTAVEL PARA ÁGUA	UN	375	39,86	14.947,50
10	1	SUPORTE DE COPO PLASTICO DESCARTAVEL PARA CAFÉ	UN	375	32,33	12.123,75
11	1	FRASCO PULVERIZADOR, COM ESCALA GRADUADA DE 50 A 500 ML	UN	750	7,29	5.467,50
12	1	PRENDEDOR DE ROUPA DE MADEIRA, PCT 12 UNIDADES, MATERIAL RESISTENTE	PCT	300	2,63	789,00
13	1	FRASCO DE MESA 500 ML COM VÁLVULA PUMP 28MM	UN	750	11,00	8.250,00
14	1	BALDE PLASTICO PARA 20 LITROS	UN	300	17,90	5.370,00
15	1	DESINFETANTE LÍQUIDO 2 LITROS COM FRAGÂNCIA	UN	2.250	4,23	9.517,50
16	1	PEDRA SANITÁRIA AROMATIZANTE DE AMBIENTES - 25 G	UN	375	1,11	416,25
17	1	DETERGENTE LÍQUIDO LAVA LOUÇAS 500 ML	UN	3.000	1,26	3.780,00
18	1	ESCOVA HIGIÊNICA	UN	225	4,64	1.044,00
19	1	ESPONJA DUPLA FACE	UN	750	0,63	472,50
20	1	ESPONJA DE LÃ DE AÇO PARA LIMPEZA NA COZINHA, COM 8 UNIDADES CADA	PCT	150	1,57	235,50
21	1	PANO DE PRATO, 100% ALGODÃO, MEDIDA: 37 X 65CM	UN	750	2,41	1.807,50
22	1	PANO 100% ALGODÃO ALVEJADO PARA LIMPEZA DE CHÃO MED. APROX. 40X70 CM	UN	750	1,26	945,00
23	1	FLANELA 100% ALGODÃO PARA LIMPEZA MED. APROX. 40X60 CM	UN	750	3,44	2.580,00

24	1	PANO MULTIUSO ROLO COM 600 PANOS	RL	75	77,60	5.820,00
25	1	PAPEL HIGIÊNICO 30 METROS PACOTE COM 4 ROLOS	PCT	22.500	4,09	92.025,00
26	1	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO, BRANCO COM 1.000 FLS	PCT	6.000	10,14	60.840,00
27	1	PAPEL TOALHA COM 2 ROLOS	PCT	300	7,79	2.337,00
28	1	DESODORIZADOR DE AR EM AEROSOL, FRAGANCIA VANILLA - 250 G	FR	600	11,90	7.140,00
29	1	RODO COM BASE PLÁSTICA - MED. APROX. 40CM. CONTENDO DENTES PARA SEGURAR O PANO, TIPO PUXA E SECA, COM SUPORTE DE ROSCA PLÁSTICO REBITADO, CABO DE MADEIRA PINNUS ENCAPADO COM PVC, MEDINDO 1,20CM, COM ROSCA PLÁSTICA NA PONTEIRA. O PRODUTO DEVERÁ POSSUIR ETIQUETA COM DADOS DO PRODUTO E DO FABRICANTE.	UN	150	14,34	2.151,00
30	1	RODO COM BASE PLÁSTICA - MED. APROX. 60CM. CONTENDO DENTES PARA SEGURAR O PANO, TIPO PUXA E SECA, COM SUPORTE DE ROSCA PLÁSTICO REBITADO, CABO DE MADEIRA PINNUS ENCAPADO COM PVC, MEDINDO 1,20CM, COM ROSCA PLÁSTICA NA PONTEIRA. O PRODUTO DEVERÁ POSSUIR ETIQUETA COM DADOS DO PRODUTO E DO FABRICANTE.	UN	150	9,38	1.407,00
31	1	SABAO EM PEDRA, GLICERINADO, EM BARRA DE 200 GRAMAS , EMBALADO EM PACOTE COM 5 PEÇAS	PC	150	2,58	387,00
32	1	SABONETE LIQUIDO COSMÉTICO 5 LITROS	GL	1.500	13,07	19.605,00
33	1	SABÃO EM PÓ PARA LAVAGEM DE ROUPAS - 0,800 G	CX	9.000	6,63	59.670,00
34	1	SACO DE LIXO 15 LITROS, CONFECCIONADOS COM RESINAS TERMOPLÁSTICAS VIRGENS OU RECICLADAS COM SOLDA CONTÍNUA, UNIFORME E HOMOGÊNEA, SACO NA COR PRETA, MEDINDO 39X58CM, PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO CLASSE I, TIPO A, COM CAPACIDADE PARA ATÉ 3 KG. ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO CONTENDO 100 UNIDADES, COM INFORMAÇÕES DO PRODUTO. O PRODUTO DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM A NORMA ABNT NBR 9191:2008 E PORTARIA INMETRO.	PCT	188	15,06	2.831,28
35	1	SACO DE LIXO 30 LITROS, CONFECCIONADOS COM RESINAS TERMOPLÁSTICAS VIRGENS OU RECICLADAS COM SOLDA CONTÍNUA, UNIFORME E HOMOGÊNEA, SACO NA COR PRETA, MEDINDO 59X62CM, PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO CLASSE I, TIPO B, COM CAPACIDADE PARA ATÉ 6 KG. ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO CONTENDO 100 UNIDADES, COM INFORMAÇÕES DO PRODUTO. O PRODUTO DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM A NORMA ABNT NBR 9191:2008 E PORTARIA INMETRO.	PCT	188	15,06	2.831,28
36	1	SACO DE LIXO 50 LITROS, CONFECCIONADOS COM RESINAS TERMOPLÁSTICAS VIRGENS OU RECICLADAS COM SOLDA CONTÍNUA, UNIFORME E HOMOGÊNEA, SACO NA COR PRETA, MEDINDO 63X80CM, PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO CLASSE I, TIPO C, COM CAPACIDADE PARA ATÉ 10 KG. ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO CONTENDO 100 UNIDADES, COM INFORMAÇÕES DO PRODUTO. O PRODUTO DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM A NORMA ABNT NBR 9191:2008 E PORTARIA INMETRO.	PCT	188	21,61	4.062,68
37	1	SACO DE LIXO 100 LITROS: CONFECCIONADOS COM RESINAS TERMOPLÁSTICAS VIRGENS OU RECICLADAS COM SOLDA CONTÍNUA, UNIFORME E HOMOGÊNEA, SACO NA COR PRETA, MEDINDO 75X105CM, PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO CLASSE I, TIPO E, COM CAPACIDADE PARA ATÉ 20 KG. ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO CONTENDO 100 UNIDADES, COM INFORMAÇÕES DO PRODUTO. O PRODUTO DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM A NORMA ABNT NBR 9191:2008 E PORTARIA INMETRO	PCT	225	49,63	11.166,75
38	1	SACO DE LIXO 240 LITROS: CONFECCIONADOS COM RESINAS TERMOPLÁSTICAS VIRGENS OU RECICLADAS COM SOLDA CONTÍNUA, UNIFORME E HOMOGÊNEA, SACO NA COR PRETA, MEDINDO 115X115CM, PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO CLASSE I, TIPO I, COM CAPACIDADE PARA ATÉ 72 KG. ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO CONTENDO 100 UNIDADES, COM INFORMAÇÕES DO PRODUTO. O PRODUTO DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM A NORMA ABNT NBR 9191:2008 E PORTARIA INMETRO.	PCT	188	71,27	13.398,76
39	1	BOBINA PLASTICA PICOTADA PEAD - 30CM X 40CM COM NO MINIMO 500 SACOS	UN	30	21,01	630,30
40	1	VASSOURA CAIPIRA 5 FIOS	UN	150	24,33	3.649,50
		VASSOURA DE NYLON: MEDINDO APROXIMADAMENTE 20 CM DE LARGURA POR 13 CM DE ALTURA, PLUMADA, SEM CAPA, CABO DE MADEIRA ENCAPADO COM PVC COLORIDO				

41	1	MEDINDO 1,20M E DIÂMETRO DE 22MM. O PRODUTO DEVE CONTER ETIQUETA COM DADOS DO PRODUTO E DO FABRICANTE	UN	225	9,89	2.225,25
42	1	INSETICIDA AEROSOL 300 ML	UN	900	9,98	8.982,00
43	1	CESTO PLASTICO PARA LIXO, CAPACIDADE DE 60 LITROS	UN	300	58,53	17.559,00
44	1	CESTO PLASTICO REDONDO TELADO PARA LIXO, CAPACIDADE ENTRE 10 E 15 LITROS	UN	450	9,82	4.419,00
45	1	LUVA PARA LIMPEZA TAM. G AVELUDADA, PUNHO LONGO	PR	225	5,64	1.269,00
46	1	LUVA PARA LIMPEZA TAM. M AVELUDADA, PUNHO LONGO	PR	225	2,23	501,75
47	1	LUVA PARA LIMPEZA TAM. P AVELUDADA, PUNHO LONGO	PR	150	2,79	418,50
48	1	PÂ PARA LIXO, PLÁSTICA, CABO LONGO 80 CM	UN	113	4,79	541,27
49	1	ALCOOL ETILICO 70% - FRASCO 1000 ML	FR	11.250	5,19	58.387,50
50	1	FILTRO DE PAPEL PARA CAFÉ Nº 103, COM 30 UNIDADES	UN	1.125	3,75	4.218,75
51	1	SUPORTE PARA COADOR DE CAFÉ 103	UN	150	8,82	1.323,00
52	1	TOALHA ESTAMPADA PARA MESA, CONFECCIONADA EM MATERIAL PLÁSTICO, TÉRMICA, COM 1,40 METROS DE LARGURA, ROLO C/ 30 METROS	RL	75	284,33	21.324,75
53	1	SUPORTE PARA GALÃO DE ÁGUA 20 LITROS	UN	38	56,66	2.153,08
54	1	AGUA SANITARIA - SOLUÇÃO AQUOSA ACONDICIONADA EM GALAO PLASTICO DE 05 LITROS. À BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO E ÁGUA, COM TEOR DE CLORO ATIVO ENTRE 2,0 A 2,5% P/P, SEM AROMATIZANTE. COM REGISTRO NA ANVISA, VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A PARTIR DA DATA DE FABRICAÇÃO	GL	750	7,52	5.640,00
55	1	ALCOOL GEL 70% -GALÃO - 5 L	GL	750	33,38	25.035,00
56	1	LIMPADOR MULTIUSO DOMÉSTICO FRASCO COM 500 ML	FR	300	2,95	885,00
57	1	FOSFORO PACOTE 10 X 40	PC	100	2,86	286,00
58	1	MANGUEIRA DE JARDIM - 30 METROS	UN	45	71,75	3.228,75
59	1	CORDA EM POLIETILENO Nº 5 PARA VARAL - 10 METROS	UN	125	2,48	310,00
60	1	DISPENSER EM PLASTICO ABS PARA ALCOOL GEL, COM RESERVATÓRIO - 800 ML	UN	300	27,72	8.316,00
61	1	DISPENSER EM PLASTICO ABS COR BRANCA PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHADO 2 OU 3 DOBRAS	UN	150	25,46	3.819,00
62	1	SUPORTE DE COPO PLASTICO DESCARTAVEL PARA ÁGUA	UN	125	39,86	4.982,50
63	1	SUPORTE DE COPO PLASTICO DESCARTAVEL PARA CAFÉ	UN	125	32,33	4.041,25
64	1	FRASCO PULVERIZADOR, COM ESCALA GRADUADA DE 50 A 500 ML	UN	250	7,29	1.822,50
65	1	PRENDEDOR DE ROUPA DE MADEIRA, PCT 12 UNIDADES, MATERIAL RESISTENTE	PCT	100	2,63	263,00
66	1	FRASCO DE MESA 500 ML COM VÁLVULA PUMP 28MM	UN	250	11,00	2.750,00
67	1	BALDE PLASTICO PARA 20 LITROS	UN	100	17,90	1.790,00
68	1	DESINFETANTE LÍQUIDO 2 LITROS COM FRAGÂNCIA	UN	750	4,23	3.172,50
69	1	PEDRA SANITÁRIA AROMATIZANTE DE AMBIENTES - 25 G	UN	125	1,11	138,75
70	1	DETERGENTE LÍQUIDO LAVA LOUÇAS 500 ML	UN	1.000	1,26	1.260,00
71	1	ESCOVA HIGIÊNICA	UN	75	4,64	348,00
72	1	ESPONJA DUPLA FACE	UN	250	0,63	157,50
73	1	ESPONJA DE LÃ DE AÇO PARA LIMPEZA NA COZINHA, COM 8 UNIDADES CADA	PCT	50	1,57	78,50
74	1	PANO DE PRATO, 100% ALGODÃO, MEDIDA: 37 X 65CM	UN	250	2,41	602,50
75	1	PANO 100% ALGODÃO ALVEJADO PARA LIMPEZA DE CHÃO MED. APROX. 40X70 CM	UN	250	1,26	315,00
76	1	FLANELA 100% ALGODÃO PARA LIMPEZA MED. APROX. 40X60 CM	UN	250	3,44	860,00
77	1	PANO MULTIUSO ROLO COM 600 PANOS	RL	25	77,60	1.940,00

78	1	PAPEL HIGIÊNICO 30 METROS PACOTE COM 4 ROLOS	PCT	7.500	4,09	30.675,00
79	1	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO, BRANCO COM 1.000 FLS	PCT	2.000	10,14	20.280,00
80	1	PAPEL TOALHA COM 2 ROLOS	PCT	100	7,79	779,00
81	1	DESODORIZADOR DE AR EM AEROSOL, FRAGANCIA VANILLA - 250 G	FR	200	11,90	2.380,00
82	1	RODO COM BASE PLÁSTICA - MED. APROX. 40CM. CONTENDO DENTES PARA SEGURAR O PANO, TIPO PUXA E SECA, COM SUPORTE DE ROSCA PLÁSTICO REBITADO, CABO DE MADEIRA PINNUS ENCAPADO COM PVC, MEDINDO 1,20CM, COM ROSCA PLÁSTICA NA PONTEIRA. O PRODUTO DEVERÁ POSSUIR ETIQUETA COM DADOS DO PRODUTO E DO FABRICANTE.	UN	50	14,34	717,00
83	1	RODO COM BASE PLÁSTICA - MED. APROX. 60CM. CONTENDO DENTES PARA SEGURAR O PANO, TIPO PUXA E SECA, COM SUPORTE DE ROSCA PLÁSTICO REBITADO, CABO DE MADEIRA PINNUS ENCAPADO COM PVC, MEDINDO 1,20CM, COM ROSCA PLÁSTICA NA PONTEIRA. O PRODUTO DEVERÁ POSSUIR ETIQUETA COM DADOS DO PRODUTO E DO FABRICANTE.	UN	50	9,38	469,00
84	1	SABAO EM PEDRA, GLICERINADO, EM BARRA DE 200 GRAMAS , EMBALADO EM PACOTE COM 5 PEÇAS	PC	50	2,58	129,00
85	1	SABONETE LIQUIDO COSMÉTICO 5 LITROS	GL	500	13,07	6.535,00
86	1	SABÃO EM PÓ PARA LAVAGEM DE ROUPAS - 0,800 G	CX	3.000	6,63	19.890,00
87	1	SACO DE LIXO 15 LITROS, CONFECCIONADOS COM RESINAS TERMOPLÁSTICAS VIRGENS OU RECICLADAS COM SOLDA CONTÍNUA, UNIFORME E HOMOGÊNEA, SACO NA COR PRETA, MEDINDO 39X58CM, PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO CLASSE I, TIPO A, COM CAPACIDADE PARA ATÉ 3 KG. ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO CONTENDO 100 UNIDADES, COM INFORMAÇÕES DO PRODUTO. O PRODUTO DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM A NORMA ABNT NBR 9191:2008 E PORTARIA INMETRO.	PCT	62	15,06	933,72
88	1	SACO DE LIXO 30 LITROS, CONFECCIONADOS COM RESINAS TERMOPLÁSTICAS VIRGENS OU RECICLADAS COM SOLDA CONTÍNUA, UNIFORME E HOMOGÊNEA, SACO NA COR PRETA, MEDINDO 59X62CM, PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO CLASSE I, TIPO B, COM CAPACIDADE PARA ATÉ 6 KG. ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO CONTENDO 100 UNIDADES, COM INFORMAÇÕES DO PRODUTO. O PRODUTO DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM A NORMA ABNT NBR 9191:2008 E PORTARIA INMETRO.	PCT	62	15,06	933,72
89	1	SACO DE LIXO 50 LITROS, CONFECCIONADOS COM RESINAS TERMOPLÁSTICAS VIRGENS OU RECICLADAS COM SOLDA CONTÍNUA, UNIFORME E HOMOGÊNEA, SACO NA COR PRETA, MEDINDO 63X80CM, PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO CLASSE I, TIPO C, COM CAPACIDADE PARA ATÉ 10 KG. ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO CONTENDO 100 UNIDADES, COM INFORMAÇÕES DO PRODUTO. O PRODUTO DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM A NORMA ABNT NBR 9191:2008 E PORTARIA INMETRO.	PCT	62	21,61	1.339,82
90	1	SACO DE LIXO 100 LITROS: CONFECCIONADOS COM RESINAS TERMOPLÁSTICAS VIRGENS OU RECICLADAS COM SOLDA CONTÍNUA, UNIFORME E HOMOGÊNEA, SACO NA COR PRETA, MEDINDO 75X105CM, PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO CLASSE I, TIPO E, COM CAPACIDADE PARA ATÉ 20 KG. ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO CONTENDO 100 UNIDADES, COM INFORMAÇÕES DO PRODUTO. O PRODUTO DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM A NORMA ABNT NBR 9191:2008 E PORTARIA INMETRO	PCT	75	49,63	3.722,25
91	1	SACO DE LIXO 240 LITROS: CONFECCIONADOS COM RESINAS TERMOPLÁSTICAS VIRGENS OU RECICLADAS COM SOLDA CONTÍNUA, UNIFORME E HOMOGÊNEA, SACO NA COR PRETA, MEDINDO 115X115CM, PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO CLASSE I, TIPO I, COM CAPACIDADE PARA ATÉ 72 KG. ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO CONTENDO 100 UNIDADES, COM INFORMAÇÕES DO PRODUTO. O PRODUTO DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM A NORMA ABNT NBR 9191:2008 E PORTARIA INMETRO.	PCT	62	71,27	4.418,74
92	1	BOBINA PLASTICA PICOTADA PEAD - 30CM X 40CM COM NO MINIMO 500 SACOS	UN	10	21,01	210,10
93	1	VASSOURA CAPIRA 5 FIOS	UN	50	24,33	1.216,50
94	1	VASSOURA DE NYLON: MEDINDO APROXIMADAMENTE 20 CM DE LARGURA POR 13 CM DE ALTURA, PLUMADA, SEM CAPA, CABO DE MADEIRA ENCAPADO COM PVC COLORIDO MEDINDO 1,20M E DIÂMETRO DE 22MM. O PRODUTO DEVE CONTER ETIQUETA COM DADOS DO PRODUTO E DO FABRICANTE	UN	75	9,89	741,75

95	1	INSETICIDA AEROSOL 300 ML	UN	300	9,98	2.994,00
96	1	CESTO PLASTICO PARA LIXO, CAPACIDADE DE 60 LITROS	UN	100	58,53	5.853,00
97	1	CESTO PLASTICO REDONDO TELADO PARA LIXO, CAPACIDADE ENTRE 10 E 15 LITROS	UN	150	9,82	1.473,00
98	1	LUVA PARA LIMPEZA TAM. G AVELUDADA, PUNHO LONGO	PR	75	5,64	423,00
99	1	LUVA PARA LIMPEZA TAM. M AVELUDADA, PUNHO LONGO	PR	75	2,23	167,25
100	1	LUVA PARA LIMPEZA TAM. P AVELUDADA, PUNHO LONGO	PR	50	2,79	139,50
101	1	PÂ PARA LIXO, PLÁSTICA, CABO LONGO 80 CM	UN	37	4,79	177,23
102	1	ALCOOL ETILICO 70% - FRASCO 1000 ML	FR	3.750	5,19	19.462,50
103	1	FILTRO DE PAPEL PARA CAFÉ Nº 103, COM 30 UNIDADES	UN	375	3,75	1.406,25
104	1	SUPORTE PARA COADOR DE CAFÉ 103	UN	50	8,82	441,00
105	1	TOALHA ESTAMPADA PARA MESA, CONFECCIONADA EM MATERIAL PLÁSTICO, TÉRMICA, COM 1,40 METROS DE LARGURA, ROLO C/ 30 METROS	RL	25	284,33	7.108,25
106	1	SUPORTE PARA GALÃO DE ÁGUA 20 LITROS	UN	12	56,66	679,92